PAGE
4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.08.2024

	     № 1510-п

г.Нефтеюганск
Об утверждении резервных передвижных (мобильных)

 избирательных участков для проведения 08.09.2024 дополнительных выборов депутатов и повторных выборов депутата Думы города Нефтеюганска седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 15, № 18 и № 9
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Территориальной избирательной комиссии города Нефтеюганска от 17.06.2024 № 169                 «О назначении дополнительных выборов депутатов и повторных выборов депутата Думы города Нефтеюганска седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 15, № 18 и № 9», по согласованию                                    с территориальной избирательной комиссией города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Утвердить резервные передвижные (мобильные) избирательные участки для проведения 08.09.2024 выборов депутатов и повторных выборов депутата Думы города Нефтеюганска седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 15, № 18 и № 9 на базе автобусов, находящихся                       в собственности общества с ограниченной ответственностью Группа транспортных компаний «ПасАвто», согласно приложению к постановлению.
2.Рекомендовать генеральному директору общества с ограниченной ответственностью Группа транспортных компаний «ПасАвто» А.Н.Родионову:

2.1.Обеспечить готовность резервных передвижных (мобильных) избирательных участков, указанных в приложении к настоящему постановлению, на случай оперативного развертывания избирательных участков 08.09.2024.
2.2.По согласованию с территориальной избирательной комиссией города Нефтеюганска (Мозолевская С.С.) организовать дежурство транспортных средств 08.09.2024.
3.Рекомендовать председателю территориальной избирательной комиссии города Нефтеюганска С.С.Мозолевской в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в день проведения выборов депутатов и повторных выборов депутата Думы города Нефтеюганска седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 15, № 18 и № 9, взаимодействуя                с председателями участковых избирательных комиссий города Нефтеюганска, обеспечить перемещение избирательных участков на новое место.

4.Отделу по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Нефтеюганска (Чертов В.А.) при возникновении чрезвычайных ситуаций в день проведения дополнительных выборов депутатов и повторных выборов депутата Думы города Нефтеюганска седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 15, № 18 и № 9 координировать действия сил и средств Нефтеюганского городского звена территориальной подсистемы РСЧС.

5.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
6.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

главы города Нефтеюганска
                                                               Н.С.Халезова

Приложение
к постановлению

администрации города

от 16.08.2024 № 1510-п
Резервные передвижные (мобильные)

 избирательные участки для проведения 08.09.2024 дополнительных выборов депутатов и повторных выборов депутата Думы города Нефтеюганска седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 15, № 18 и № 9
	№ п/п
	Марка транспортного средства

	государственный номер

	1.
	Автобус ПАЗ 320435-04
	К 376 МН 186

	2.
	Автобус ПАЗ Vector NEXT 320435-04
	АУ 472 86

	3.
	Автобус ПАЗ 320435-04
	А 318 ТХ 186

	4.
	Автобус GAZELLE NEXT A65R42
	В 590 МХ 186

	5.
	Автобус GAZELLE NEXT A65R42
	529 МХ 186